
موفقــی/ روز گذشــته صــد و ســیزدهمین 
جلسه علنی شورای شهر مشــهد برگزار شد 
و در آن اعضای شــورا به بررسی و تصویب دو 
دستور کار پرداختند، همچنین در این جلسه 
تذکراتی نیز مبنــی بر تاخیــر در تایید نهایی 
بودجه 1403 شــهرداری مشهد مطرح شد 

که جزئیات آن در این گزارش می آید.
بــه گــزارش »خراســان رضــوی«، حســن 
موحدیان، رئیس شورای شهر مشهد در این 
جلســه گفت: یکــی از خبرهــای امیدبخش 
روزهــای اخیر، نهایی شــدن قــرارداد خرید 
اتوبوس های نو برای مشــهد مقدس اســت؛ 
اقدامی که موجب رفاه حــال مردم و کاهش 
آلودگــی هوای شــهر مشــهد می شــود. وی 
افزود: هرماه شــاهد ورود 10 تا 15 دستگاه 
اتوبــوس جدیــد بــه چرخــه خدمات رســانی 
نــاوگان حمل  ونقل عمومــی خواهیــم بود و 
خوشــبختانه قــرارداد خریــد 59 دســتگاه 

اتوبوس نیز حل و فصل شده است.
در ادامه، فاطمه ســلیمی، رئیس کمیسیون 
بانــوان و خانواده شــورا نیز در نطــق پیش از 
دســتور خود با اشــاره بــه روز منابع انســانی 
در 25 فروردیــن بیــان کــرد: توجــه ویــژه به 
منابع انســانی در جهت توسعه توان سیستم 
شــهرداری و هم راســتایی اهــداف فــردی و 
سازمانی در خانواده بزرگ شهرداری از مهم 
ترین و اساسی ترین موضوعات مورد پیگیری 

کمیسیون بوده است.
مجید دبیریان ، رئیس کمیســیون اقتصادی 
شــورای شــهر مشــهد نیــز در ادامــه در ارائه 
تذکری به شهردار بیان کرد: جناب شهردار 
مطابق ماده 2۶ آیین نامه مالی شهرداری ها، 
مســئولیت تنظیم بودجه برعهده شهرداری 
اســت که شــهردار بودجه را تنظیم و ارســال 
و شــورا نیز مصوب کرده و بــرای تایید نهایی 
به فرمانداری ارسال شــده است. وی افزود: 
متاســفانه تاکنون با وجود کم کاری دوستان 
بودجه مصوب ســال 1403 نتوانسته تایید 
هیئت تطبیــق فرمانــداری را بگیــرد که این 
تاخیر در تاییــد نهایی امور مالی شــهرداری 

خلل ایجاد  می کند.
موســی الرضا حاجی بگلو، ســخنگوی شورا 
هم در تذکری بیان کرد: ما بودجه را تصویب 
کردیم و به کمیته انطباق ارسال شده است، 
اما کمیته ابهام گرفته و برگشت خورده است 
که ما دوباره اصــاح کردیم. بــا این وضعیت 
اباغ بودجه به نیمه دوم یا انتهای اردیبهشت 
می رســد، بنابراین الان تمام هزینه کردهای 
شــهرداری خــاف قوانین و مقررات اســت. 
وی ادامه داد: اگر می خواهید مشکلی ایجاد 
نشود، الان باید یک  دوازدهم یا دو دوازدهم 
اباغ شــود تــا شــهرداری کار خــود را انجام 
دهد. یکی از اشکالات اساســی ما این است 
که یک نفر کارشــناس در فرمانداری نشسته 
و برای 15 نفر در این جــا تصمیم می گیرد و 
از موضوعات فنی و کارشناســی ما نیز مطلع 
نیســتند. در ادامــه،  هاشــم دائمــی، عضــو 
شورای اسامی شهر مشهد نیز در تذکری به 
هیئت رئیسه تصریح کرد: ما در اسفند طرح 
سوال از شهردار را به ثبت رساندیم، اما چون 
در آستانه استقبال از بهار بود، مهلتی به وی 
دادیم که پاســخ ما را بعد از فرایند اســتقبال 
از بهــار بدهد. مهلــت قانونی طرح ســوال از 
شــهردار دو هفتــه اســت. وی افــزود: من به 
هیئت رئیســه انتقــاد جــدی دارم کــه طرح 
سوال را بعد از گذشت یک ماه و نیم در دستور 
کار این جلسه قرار ندادند و هیچ پاسخی هم 

از سمت شــهردار و تیمشان به شــورای شهر 
انعکاس پیدا نکرده است.

مصوبات شورا	 
در این جلسه عاوه بر تصویب لایحه نام گذاری 
تعدادی از معابــر فرعی به نام شــهدای گران 
قدر، ایستگاه های خط 3 قطار شهری نیز نام 
گذاری شــد. همچنین لایحه رونق بخشی به 
فضای تجاری ساختمان شــمس نیز تصویب 
شد که براساس آن »به شهرداری مشهد اجازه 
داده می شــود نســبت به واگذاری واحدهای 
تجاری مجتمع تجاری و اداری شمس واقع در 
عرصه میدان شهدا بر اساس قیمت کارشناس 
رسمی دادگســتری و به صورت نقد و اقساط 
با کارگزاری اتحادیه صنف ســاعت مشــهد و 
پرداخت 2 درصــد از قیمت فروش واحدهای 
تجــاری به عنوان حــق کارگزاری بــه اتحادیه 

مذکور، طی مدت 24 ماه  اقدام کند.«
نحوه واگذاری به این شــرح است که حداقل 
25 درصد از واحدهای تجــاری تا ۶ ماه پس 
از انتشار فراخوان به صورت 30 درصد نقد و 
باقی مانده طی اقساط 4۸ ماه، حداقل 50 
درصد از واحدهای تجاری در ۶ ماه دوم پس 

از انتشار فراخوان به صورت 40 درصد نقد و 
باقی مانده طی اقساط 4۸ ماه و حداقل ۷5 
درصد از واحدهای تجاری در سال دوم پس 
از انتشار فراخوان به صورت 45 درصد نقد و 

باقی مانده طی اقساط 4۸ ماه واگذار شود.
الاســام  حجــت  پیشــنهاد  بــا  همچنیــن 
منصوریان قرار شد 15 درصد کل واحدهای 
مجتمع شــمس الزاما بــه اصنــاف فرهنگی 

تعلق گیرد.
محمدرضا قلندرشریف نیز درباره این لایحه 
گفت: زیست بوم رسانه بنا به دلایلی به تاخیر 
افتاد و هم اکنون ســرای هنرمندان واقع در 
کوهســنگی به این منظور تعریف شده است. 
وی درخصــوص علــت مخالفت بــا واگذاری 
مجتمع تجاری میدان شــهدا به طافروشان 
بیان کــرد: علــت موافقت نکــردن ما بــا این 
موضوع این است که طافروشان درخواست 
ساخت کارگاه های طاسازی در این مجتمع 
را دارند و بــا توجه بــه خطرآفرین بــودن این 
کارگاه ها و قرار گرفتن مجتمع در یکی از مهم 
ترین بخش های شــهر، به مصلحت نیســت. 
همچنیــن طبقــه منهــای یــک بــا همــکاری 
کمیســیون فرهنگی و معاونت اقتصادی در 

مرحله تکمیلی است.
شایان ذکر اســت تصویب این لایحه واکنش 
هایی هم به دنبال داشت، از جمله طهوریان 
عسکری عضو شورای شهر مشهد روز گذشته 
با انتشــار متنــی در صفحه شــخصی خود در 
اینســتاگرام نوشــت: »پــول بهتــر اســت یــا 
فرهنگ؟ امروز سر حوزه فرهنگی را افرادی 
همچون خانم ســلیمی همکارم در شــورای 
شهر بریدند که ادعای سابقه فرهنگی در این 
شهر دارند. به راحتی آب خوردن، ساختمان 
شــمس میدان شــهدای مشــهد را به ساعت 
فروش ها دادند. یک رای سرنوشــت را زیر و 

رو کرد.«

در شورای شهر مشهد مطرح شد

توقف بودجه شهرداری در ایستگاه هیئت تطبیق!

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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آیت  ا...  علم الهدی:

 مطالبه مردم تکمیل موزه 
دفاع مقدس به قید فوریت است

آیت ا... علم الهدی گفت: مطالبــه برحق مردم در 
خراسان رضوی این است که موزه دفاع مقدس در 

این استان به قید فوریت تکمیل شود. 
بــه گــزارش Alamolhoda.com، نماینــده 
ولی فقیه در اســتان در دیدار با ســردار ســرتیپ 
بهمن کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش 
های دفاع مقــدس، موزه هــای دفــاع مقدس را 
سنگرهای ماندگار ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
در هر اســتان خواند و بیان کــرد: این خیلی مهم 
است که شــما متمرکز بر کار فرهنگی باشید اما 
تحقق چشــم اندازهای فرهنگی منوط به فراهم 
کردن برخی زیرساخت هاست. موزه های دفاع 
مقدس و یادمان های شهدا، دو زیرساخت اصلی 
در عرصه ترویج فرهنگ ایثار و شــهادت هستند 
و به مــوازات اســتمرار این پــروژه هــای عمرانی 
در اقصــی نقاط کشــور، مطالبه برحــق مردم در 
خراسان رضوی این اســت که موزه دفاع مقدس 
در این اســتان به قیــد فوریت تکمیل شــود. وی 
افــزود: اهمیت موزه دفــاع مقدس در خراســان 
رضوی به پذیرش میلیون ها زائری است که همه 
ســاله به قصد زیارت بــارگاه منور رضــوی راهی 

مشهدالرضا)ع( می شوند.

 کارگر پاکدست ۷۲ میلیون  تومان 
را به صاحبش بازگرداند

کارگر پاکدســت خدماتی فــرودگاه مشــهد، کیف 
پول ۷2میلیون تومانی را به صاحبــش بازگرداند. 
به گــزارش فارس، حســین دشــتوان کارگــر واحد 
خدمات در ســالن ترانزیت پایانه داخلــی فرودگاه 
بین المللــی شــهید هاشــمی نژاد مشــهدمقدس، 
کیف حاوی ارز خارجی را پیــدا کرد.  این کارگر در 
حین انجام وظیفه با کیف پولی مواجه شد که حاوی 
مقداری وجه نقــد، دلار و مــدارک هویتی به ارزش 
۷20 میلیون ریال بود، سپس آن را به سپاه تحویل 

داد تا به صاحبش بازگردانده شود.

 پیش بینی بارش های رگباری
 برای استان

ایرنــا/ کارشــناس مرکــز پیش بینی هواشناســی 
اســتان گفت: بارش های رگباری با احتمال ایجاد 
روان آب، بیشــتر نقــاط اســتان را فرامــی   گیــرد. 
همچنین وزش باد همراه با وقوع خســارت از دیگر 

پدیده های جوی است .

خبر

 ورزشی 

در اقدامی عجیب و قابل تامل اعلام شد

 ممنوعیت ورود غیر ورزشی ها 
به پیست اسکی شیر باد 

ترابی / پیســت اســکی شــیرباد دولت آباد که در 
40 کیلومتــری شــهر مشــهد قــرار دارد، یکــی از 
ظرفیــت هــای خیلی خــوب بــرای ورزشــکاران و 
مکانی جذاب برای گردشگران است و حدود 14 
ســالی می شــود توســط بخش خصوصی احداث 
شــده و در این مــدت محلی برای اســکی بــازان و 
عاقه مندان به اســکی بوده است. هر چند که این 
پیســت با چالش و مشــکاتی هم همراه اســت که 
مهم ترین آن مسیر خاکی و خراب منتهی به پیست 
است و در ایام سرد سال با وسیله نقلیه معمولی به 
راحتی نمی توان از این مســیر گذر کرد. اما وجود 
این پیســت اتفاق خیلی خوبی برای منطقه شــرق 
کشــور بوده و به یک مکان گردشگری تبدیل شده 
اســت که حتی ســالانه شــاهد حضور گردشگران 
خارجی هــم در این مکان هســتیم.  اما یک شــنبه 
گذشته جمعی از مدیران ورزش اســتان به همراه 
مسئولان گلمکان و روســتای دولت آباد بازدیدی 
از پیست اسکی داشــتند که حالا گفته شده از این 
پس غیر ورزشی ها امکان حضور در پیست اسکی 
شــیرباد را ندارنــد. یعنــی کســانی اجــازه ورود به 
این پیســت را دارنــد کــه دارای شناســنامه و بیمه 
 ورزشی باشند که اقدامی قابل تامل و عجیب است.

این خبر از قول تاج فیروز مدیر کل ورزش و جوانان 
خراســان رضوی منتشــر شــده که در گفت وگو با 
خبرگزاری فارس گفته اســت ورود غیرورزشی ها 
به پیست اسکی شیرباد دولت آباد گلمکان ممنوع 
شده است. بر اساس تصمیم اتخاذ شده از این پس 
فقط ورزشــکارانی که دارای شناســنامه ورزشی، 
کارت بیمه ورزشی و در فهرست ورزشکاران دارای 
سوابق و ســازمان یافته قرار داشــته باشند، اجازه 
دارند در پیست اسکی شــیرباد فعالیت کنند. وی 
افزود: بر اساس این تصمیم، پیست اسکی شیرباد 
در زمره اماکن ورزشــی قرار داشته و تابع قوانین و 
مقررات اماکن ورزشی خواهد بود.  وی همچنین 
در ادامه سخنان خود تاکید کرد: اجرای این طرح 
در راســتای حمایــت از مجموعه پیســت اســکی و 
جلوگیــری از اتفاقاتــی همچــون بهمن ماه ســال 
گذشته اســت.خود مسئولان پیســت باید نظارت 
کنند تا ورزشکاران سازمان یافته در پیست حضور 
یابند و در غیر این صورت دادســتانی گلبهار ورود 
خواهد کرد. جاده ورودی به پیســت هم از شرایط 
مطلوبی هنــگام بارندگی برخــوردار نبوده و خطر 

آفرین است.
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